bona presente et futura pignori . Renuntiando om
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nibus statutis comunis brixie factis vel futuris et

dicta mulíer auxilio seuatus consultus vel leges . Ita

quod quilibct teneatur tam pro terra quam vendidit.

que terra est in terreno dato fratríbus minoribus.

Anno domini millesimo сс . ыш . Indict . xu .

Ego Andriolus de botesíno notaríus aiTui et Rogav .

Scripsi .

XIII.

4 Maggio 1254.

In Xpi nomine die lune ип .intrante madio . In

ecclesia Sancti petri de dom . civitatis brixie testes .

rogatis fuerunt dom. piurdus de la nuce . brixianus

líazarri et consulatus de monteclaro indices . Ibidem

lafrancus deY capite pontis nuntíus et procurator dom .

bonacursi rufacacii spetialiter ad infrascriptam ven

ditionem faciendam et omnia infrascripta promittenda

et facienda ut continetur in carta attestata inter

facta per iostacum de capite pontis notar .die ve

nerís . vu .exeunte aprili sul) millesimo cc . ыш .

nomine et vice ipsius dom . bouacursi pro vn . libr .

imper . quas confessus fuit et manifestus se recepisse

a dom . berardo de Claris masario comunis brixie

solvente nomine et vice ipsius comunis brixie et

per cum ab ipso comuni precio et finito mercato

vil . tabul . terre sui allodii . Et Inzelerius zenasíi

notarius .nomine et vice domne benevenute sororis

sue qdm . lafranci panicie obligavit se personaliter

et principaliter pro ea . pro sex . libr . imper . quas

confessus fuit et manifestus se recepisse a dícto ma

sario comunis brixie et per eum a comuni brixie

precio et finito mercato sex . tabule terre sui allodii .

Et dominus . steva de strevis procurator et missus

dominus . iohannís patris sui ad infrascriptam vendi

tionem faciendam et ad omnia infrascrípta facienda

et promittenda ut continetur in carta attestata facta

per albertum malapartis notarius díe dominico 1m.

intrante madio sub millesimo ccmm nomine et vice

dicti patris sui pro v . libr . 1трег. quas confessus

et manífestus fuit se recepisse a dicto dom . Ьегагдо

masario comunis brixie et per eum a dicto comuni

brixie precio et finito mercato V. tab. terre sui al

lodii . llís omnibus renuntiando omni exceptioni non

date et (non) numerate pecunie que terra tota est

et iacet in loco et tereno dato fratribus minoribus

pro comuni brixie . Tradiderunt et exposuerunt саг—

tam venditionís eidem sindíco recipienti nomine et

vice comunis brixie et per eum comuni brixie ad

proprium et mundum et francmn alodium expeditum

de dicta terra .Ita quod dictum comune perpetuo

habeat et teneat dictam venditionem et ex ea quic

quid voluerit faciat iure proprii sine alícuius contra

dictione. una cum accessionibus et ingressionibus

suis superius et inferíus et cum omni iure actione

et ratione usibus terminis ct coniiuibus ad dictam

terram.in íntegrum . pertinentibus. Dando cedendo

mandando eidem síndico et per eum dicto comuni

brixie omnia iura omnesque actiones et rationes uti

les et directas reales et personales sibi competencia

et competituras in dicta terra et venditione. Ponendo

eundem sindicum et per eum dictum comune in

suum locum ut in rem propriam . et constituerunt se

dictam venditionem precario nomine possidere Epro

dicto síndico et per eum pro dicto comuni brixie.

Qui vero sindicus nomine comunis brixie et pro ipso

comuni brixie interdixerit dictis -vendítoríbus pos

sessiouem dicte vendítionís . dicens dictum comune

brixie eam venditionem de cetero velle corporaliter

possidere.Preterea memorati venditores Vnomine et

vice illorum quorum sunt procuratores et suo :no

mine stipullatores promiserunt per se et suos hereda

dicto síndico comunis brixie recipienti nomine et viœ

comunis brixie et per eum ipsi comuni brixie per

petuo dictam venditionem cum ratione ab anni per

sona defendere et guarentare suis expensis propriis

sub pena duple evictionis sicut pro tempore fuerit

meliorata vel voluerit dicta vendítio in extimatíone

bonormn liominum in consimili loco . Obligando ei

dem sindico et per eum comuni brixie bona universa

dictorum Omnium quorum sunt procuratores et se

personaliter et omnia sua bona presente et futura pi

gnori . Renunciando omnibus statutis comunis brixie

factis vel futuris. Ita quod quilibet teneantur terra

pro terra quam vendidit. .

Anno domini millesimo CC . Lím . Indict. xn

Ego Andriolus de botesino notarios aiIui et Ro

ga tus . hanc cartam . scripsi .

XIV.

7 Maggio 1254.

In Xpi nomine die jovís vn.íntrante madio.super

pallatio maioris comunis brixie. testes Bogatis fue

runt dom . Giroldus de bulgaro judex . Guielmus de

bulgaro et Inverardus bonatti notarius . Ibidem Al’

bertus de bergamo humiliatus pro vnl.libr . imper.

quas confessus fuit et manifestus se recepisse a dom.

berardo de claris masario comunis brixie solvente

nomine et vice comunis brixie et per eum a dicto

comuni brixie precio et finito mercato vlu . tabul.

terre suí allodii que terra iacet et est in terreno

dato fratribus minoribus pro comuni brixie in con